
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

СРЕДНЕ-ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

Самара

О внесении изменений в приказ от 01 апреля 2020 года № 301-155-0 «О 
распределении полномочий между заместителями руководителя Средне-

Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору»

В соответствии с пунктом 9.1 Положения о Средне-Поволжском 

управлении Федеральной службы по экологическому, технологическому и 

атомному надзору (далее-Управление), утвержденного приказом Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 14 ноября 

2018 года, №558, п р и к а з ыв а ю:

2.Изложить в следующей редакции заголовок раздела «Имеет право 

подписи» пунктов 1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 1.5 приказа от 01 апреля 2020 года № 301- 

155-0 «О распределении полномочий между заместителями руководителя 

Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору»:

«Имеет право подписи ( электронной цифровой подписью (ЭЦП))»

3. Изменения вступают в силу со дня подписания.

4. Приказ довести до заинтересованных лиц.

Руководитель


